


BID SUMMARY						BIDDER NO. 1		BIDDER NO. 2		BIDDER NO. 3	
Owner: City of Union Gap Project: Sport Court Resurfacing HLA Project No.: 24012 Bid Opening Date: December 12, 2024						All Service Asphalt LLC PO Box 6759 Kennewick, WA 99336		Granite Construction Company 80 Pond Road Yakima, WA 98901		Cental Paving LLC 1410 W Dolarway Rd Suite 301 Ellensburg, WA 98926	
ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY.	UNIT	ENGINEER'S ESTIMATE		UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
				UNIT PRICE	AMOUNT						
1	Minor Change	Est.	FA	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
2	Mobilization	---	LS	\$ 6,106.50	\$ 6,106.50	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00
3	Project Temporary Traffic Control	---	LS	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,250.00	\$ 2,250.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
4	Unclassified Excavation Incl. Haul	130	CY	\$ 110.00	\$ 14,300.00	\$ 15.38	\$ 1,999.40	\$ 155.00	\$ 20,150.00	\$ 195.60	\$ 25,428.00
5	Crushed Surfacing Top Course	30	TON	\$ 60.00	\$ 1,800.00	\$ 15.00	\$ 450.00	\$ 20.00	\$ 600.00	\$ 22.15	\$ 664.50
6	HMA Cl. 3/8-Inch PG 64H-28	270	TON	\$ 175.00	\$ 47,250.00	\$ 199.12	\$ 53,762.40	\$ 185.00	\$ 49,950.00	\$ 147.55	\$ 39,838.50
7	Pavement Markings	---	LS	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,550.00	\$ 1,550.00	\$ 4,299.00	\$ 4,299.00	\$ 7,800.00	\$ 7,800.00
Bid Subtotal					\$ 75,956.50		\$ 82,511.80		\$ 87,499.00		\$ 88,731.00
8.2% Sales Tax					\$ 6,228.43		\$ 6,765.97		\$ 7,174.92		\$ 7,275.94
BID TOTAL					\$ 82,184.93		\$ 89,277.77		\$ 94,673.92		\$ 96,006.94
ENGINEER'S REPORT						ADDITIONAL BID TOTALS					
<p>Competitive bids were opened December 12, 2024. All bids have been reviewed by this office. We recommend the contract be awarded to: All Service Asphalt LLC.</p> <p style="text-align: center;">Project Engineer _____ Date _____</p>  <p>*Bid results can be found at: hlacivil.com</p>						BIDDER				BID TOTAL	
						Interstate Concrete & Asphalt dba American Rock Products				\$ 100,236.48	
						H&H Construction Solutions LLC				\$ 101,648.49	
						Northwest Striping & Sealing LLC				Reject	
						Dropset Grading & Excavation				Reject	
						H&I Construction LLC				Reject	
						*Highlighted amounts have been corrected.					